
FERMATE BUS ANDATA RITORNO

Milano - Terminal bus Lampugnano 09:45 16:00

Sesto S. Giovanni - Piazza 1° Maggio (F.S.) 10:15 15:30

Dalmine - Fermata Bus in Autostrada 10:45 15:00

Aeroporto Bergamo Orio al Serio 11:20 14:40

Brescia - Autostazione ARRIVA - Via Solferino 12:15 13:45

Cavalese - Autostazione (Via Roma 15) 14:55 11:10

Tesero - Piazza Battisti (Via Roma 68) 15:05 11:05

Panchia' - Via Nazionale 30 15:10 11:00

Ziano Di Fiemme - Strada Dolomites 12 15:13 10:55

Predazzo - Via Marconi 53 - Autostazione 15:20 10:45

Moena - Autostazione (Via Riccardo Lowy 104) 15:35 10:23

Soraga - Centro Sportivo (Stradon de Fascia) 15:38 10:20

Vigo Di Fassa - Strada Dolomites 9 (Hotel Dolomiti) 15:43 10:14

Pozza Di Fassa - Autostazione Via Vac 15:45 10:12

Pera - Albergo Rizzi (Piazza de Salin 6) 15:47 10:10

Campitello Di Fassa - Albergo Agnello  
(Piaz de Ciampedel) 15:56 09:59

Canazei - Piazza Marconi 16:00 09:55

Alba di Canazei - Via Costa 99 (Hotel Alba) 16:05 09:50

Penia - Ristorante Panarel (strada Pian Trevisan 149) 16:10 09:45 

SOSTE
Durante il viaggio, verrà garantita una sosta di 30 minuti presso un’area di servizio.
SCADENZA DEI BIGLIETTI
È obbligatorio prenotare il biglietto di ritorno almeno 3 giorni prima della data prevista di viaggio. I 
biglietti scadono l’ultimo giorno di servizio di linea: l’8 Gennaio 2023.
BAGAGLI
I bagagli sono trasportati gratuitamente a rischio e pericolo del viaggiatore. La società non si 
assume la responsabilità in caso di smarrimento, danneggiamento o furto. E’ vietato trasportare 
sostanze infiammabili, nocive o pericolose.
PASSEGGERI DISABILI
Tutti i veicoli sono attrezzati per rispondere alle esigenze di passeggeri con disabilità. Chiediamo 
cortesemente di comunicare le vostre necessità almeno 3 giorni prima della partenza ai seguenti 
indirizzi: info@autostradale.com e/o nolo@autostradale.com.

LINEA MILANO-CANAZEI-PENIA

!

23.12.2022
26.12.2022  
Servizio attivo solo in 
direzione CANAZEI, 
PENIA.

8.01.2023       
Servizio attivo solo in 
direzione MILANO da 
PENIA

20% di sconto 
per VIAGGI DI GRUPPO

15% di sconto 
per prenotazioni 
durante il mese 
di novembre

15% di sconto 
per i tuoi prossimi 

viaggi estivi

SERVIZIO ATTIVO 
DAL 23.12.2022 AL 08.01.2023


